关于2019学生技能竞赛训练耗材招标文件
我院机械工程系需采购一批2019学生技能竞赛训练耗材，经院长办公会会议研究决定，将机械工程系2019学生技能竞赛训练耗材项目进行公开招标，现将招标有关事项公告如下：

一、招标项目概况

1、招标项目名称：2019学生技能竞赛训练耗材
2、项目详情见附件。
3、招标项目地点：龙岩市新罗区中城凤凰北路8号(本院综合办公楼四楼会议室)。

4、招标项目供货期：7天（含节假日）。

二、参加本项目招标的投标申请人必须具备的条件：

投标人必须具有机械相关实训消耗材料交易经验的独立法人企业。

三、本项目保证金：人民币 2000元。

四、付款方式：项目经验收合格后，凭收讫货物的凭证和货物验收合格文件等材料，以转账方式一次性支付100%货物货款。

五、中标方式:按最低价中标原则确定中标。
龙岩技师学院

                                2018年11月 27日